ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  09.06.2015   №  153

	О запрете на продажу спиртных и алкоголесодержащих напитков

      В соответствии с Федеральным  законом  от  6 октября  2003 года №-131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Запретить продажу спиртных и алкоголесодержащих напитков в срок с 12 июня 2015 года 10 часов 00 минут до 13 июня 2015 года 18 часов 00 минут.

2.Ознакомить с данным решением старшего участкового уполномоченного полиции подполковника полиции Лехнер А.Ю., Розовский ПООП, ОП «Речное» по ОМВД России по Омскому району.

3.Ознакомить с данным решением под роспись торговые точки.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Н.А.Голиченко